

Janida Holding ApS
c/o Ida Thøgersen, Gåsebakken 46, 8410 Rønde

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 25 56 43 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2017.

Ida Karitha Bukh Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janida Holding ApS
c/o Ida Thøgersen
Gåsebakken 46
8410 Rønde

CVR-nr.: 25 56 43 08
Stiftet: 21. august 2000
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Jan Johannes Enghild, Direktør
Ida Karitha Bukh Thøgersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Nextid ApS, Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.740 mod -8.865 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.615 mod -2.966 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-10.740	-8.865
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.080	0
Andre finansielle indtægter	123	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-290	-51
Resultat før skat	24.173	-8.916
Skat af årets resultat	2.442	5.950
Årets resultat	26.615	-2.966
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.080	0
Udbytte for regnskabsåret	52.000	101.200
Disponeret fra overført resultat	-60.465	-104.166
Disponeret i alt	26.615	-2.966

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	85.080	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.080</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.080</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	6.280	6.280
Tilgodehavende selskabsskat	542	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.900	0
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.723</u>	<u>16.280</u>
Likvide beholdninger	<u>135.099</u>	<u>244.917</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.822</u>	<u>261.197</u>
Aktiver i alt	<u>236.902</u>	<u>261.197</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80	0
5 Overført resultat	32	25.497
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.000	101.200
Egenkapital i alt	177.112	251.697
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.290	0
Anden gæld	9.500	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.790	9.500
Gældsforpligtelser i alt	59.790	9.500
 Passiver i alt	236.902	261.197

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	290	0
Andre finansielle omkostninger	0	51
	290	51
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.080	0
Opskrivninger ultimo	35.080	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.080	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nextid ApS	Rønde	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	35.080	0
Udloddet udbytte	-35.000	0
	80	0
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.497	129.663
Årets overførte overskud eller underskud	-25.465	-104.166
	32	25.497

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>52.000</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.